企画書番号　：　○○○○－○○○○○
企画書申請日　：　○○年○○月○○日

○○○○○○殿
○○○○○部
○○○○○○

「社内コスト削減意識週間の実施」　企画提案書

下記の通り提案させて頂きます。

記

１．企画案件名
『社内コスト削減意識週間』実施について

２．企画概要
隔週で、社内コスト削減意識週間を設け、部署ごとでコスト削減対策を行う。
それぞれの部署から代表者を出し、委員会を結成。部署ごとに取り組みを発表し、議論を行う。
取り組みに関しては、各部署からの案を取り入れてかまわない。
最も意識を高く持ち、取り組みに積極的に参加できた部署には報酬を与える。

３．実施期間
令和○年○○月○○日～令和○年○○月○○日　隔週で行う。

４．実施することで得られる効果
社内のコスト削減への意識向上（当事者意識をもつ）
コスト削減

５．実施にかかる費用
無料

６．その他提出資料など
添付にて○○○○○○○○○○○を提出。
以上